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Wettschiessen SSVS 2013
Rüschegg Graben
Gesamtrangliste

Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Stoll Christian 16.07.1996 1 Guggisberg FSRi 96 95 x SSVS Medaille, Zinnbecher SSVS 
2 Stöckli Nico 01.01.1994 3 SVRü SVRü 92 98 x Zinnbecher SSVS 
3 Marti Deborah 20.11.1994 3 SVRü SVRü 92 97 x x
4 Hirschi Timo 28.06.1993 4 Guggisberg MSG 92 97 x
5 Boss Kay 14.08.1994 3 SVRü SVRü 91 88 x
6 Riesen Ramon 08.09.1995 2 Lanzenhäusern SGL 90 94 x Zinnbecher SSVS 
7 Riesen Patrik 18.03.1996 1 Guggisberg MSG 90 93 x
8 Beyeler Jonas 14.09.1993 2 Guggisberg MSG 90 92 x x
9 Fink Ian 04.04.1993 3 Lanzenhäusern SGL 89 92 x

10 Sigel Luca 02.09.1993 3 Lanzenhäusern SGL 89 86 x
11 Zbinden Stefan 26.06.1995 2 Lanzenhäusern SGL 88 95 x
12 Rindlisbacher Simon 10.04.1993 4 Guggisberg FSRi 88 93 x
13 Berger David 17.02.1995 2 Schwarzenburg SCH 87 99 x Zinnbecher SSVS 
14 Burri Selina 19.02.1996 1 SVRü SVRü 87 93 x
15 Tanner Janik 04.03.1993 4 Guggisberg MSG 87 91 x x
16 Ruchti Dominic 18.10.1994 3 SVRü SVRü 86 97 x
17 Zutter Brigitte 24.01.1993 2 Lanzenhäusern SGL 86 96 x
18 Zbinden Cédric 12.11.1996 1 Guggisberg MSG 86 94 x
19 Zbinden David 16.02.1994 3 SVRü SVRü 86 94 x x
20 Rutschi Rahel 20.01.1993 3 Lanzenhäusern SGL 86 92 x
21 Sieber Michael 23.05.1995 2 Schwarzenburg SCH 86 91 x
22 Zbinden Roger 06.02.1993 4 Guggisberg SGSa 86 87 x x
23 Hürst Nadine 13.08.1996 1 Guggisberg MSG 85 98 x
24 Bütikofer Roman 10.02.1993 4 Lanzenhäusern SGL 85 93 x
25 Mäder Ursula 02.03.1994 3 Lanzenhäusern SGL 84 98 x
26 Salzmann Anita 09.07.1996 1 Lanzenhäusern SGL 84 90 x
27 Aebischer Tanja 16.02.1995 2 Guggisberg MSG 84 89 x x
28 Zbinden Martin 02.10.1993 4 Lanzenhäusern SGL 83 96 x
29 Zürcher Franziska 26.04.1993 4 Lanzenhäusern SGL 83 92 x
30 Aeschbacher Andre 06.09.1994 3 SVRü SVRü 82 96 x
31 Engeloch Lara 09.04.1993 3 Guggisberg MSG 82 86 x
32 Hostettler Marco 07.06.1994 3 Guggisberg MSG 82 85 x
33 Kaufmann Denise 14.08.1994 3 Lanzenhäusern SGL 82 79 x
34 Kreuter Thomas 07.10.1996 1 Lanzenhäusern SGL 81 96 x
35 Peter Christof 05.06.1995 1 Lanzenhäusern SGL 81 93 x
36 Riesen Fabian 22.10.1994 3 Guggisberg MSG 81 88 x
37 Von Siebenthal Marjolein 19.07.1994 3 SVRü SVRü 81 84 x
38 Leuthold Cyrill 22.02.1996 1 Guggisberg FSRi 80 89 x
39 Bär Oliver 18.10.1994 3 Schwarzenburg SCH 80 75 x
40 Kämpfer Simon 01.02.1996 1 Guggisberg MSG 79 93 x
41 Moser Fabiana 30.11.1993 4 Lanzenhäusern SGL 76 88
42 Zwahlen Timo 01.01.1996 1 Guggisberg MSG 76 85 x x
43 Schick Jolanda 05.05.1993 1 Schwarzenburg SCH 76 80 x
44 Salzmann Sämi 23.01.1995 1 Lanzenhäusern SGL 75 90
45 Wolf Severin 26.08.1993 3 Schwarzenburg SCH 75 89
46 Balli Christopher 23.09.1996 1 Lanzenhäusern SGL 75 88
47 Eggimann Adrian 29.10.1996 1 SVRü SVRü 74 89
48 Stucki Simon 18.06.1993 2 Lanzenhäusern SGL 73 91
49 Hürst Michael 17.12.1995 2 Lanzenhäusern SGL 72 77
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Wettschiessen SSVS 2013
Rüschegg Graben

Kursrangliste

Rang Kurs Schnitt
1 Rüschegg 85.667 Fändligewinner
2 Guggisberg 85.250
3 Lanzenhäusern 82.211
4 Schwarzenburg 80.800

Kranzquote 85.714%
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Wettschiessen SSVS 2013
Rüschegg Graben

Rangliste Kurs Guggisberg

Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Stoll Christian 16.07.1996 1 Guggisberg FSRi 96 95 x Zinnbecher SSVS 
2 Hirschi Timo 28.06.1993 4 Guggisberg MSG 92 97 x
3 Riesen Patrik 18.03.1996 1 Guggisberg MSG 90 93 x
4 Beyeler Jonas 14.09.1993 2 Guggisberg MSG 90 92 x x
5 Rindlisbacher Simon 10.04.1993 4 Guggisberg FSRi 88 93 x
6 Tanner Janik 04.03.1993 4 Guggisberg MSG 87 91 x x
7 Zbinden Cédric 12.11.1996 1 Guggisberg MSG 86 94 x
8 Zbinden Roger 06.02.1993 4 Guggisberg SGSa 86 87 x x
9 Hürst Nadine 13.08.1996 1 Guggisberg MSG 85 98 x

10 Aebischer Tanja 16.02.1995 2 Guggisberg MSG 84 89 x x
11 Engeloch Lara 09.04.1993 3 Guggisberg MSG 82 86 x
12 Hostettler Marco 07.06.1994 3 Guggisberg MSG 82 85 x
13 Riesen Fabian 22.10.1994 3 Guggisberg MSG 81 88 x
14 Leuthold Cyrill 22.02.1996 1 Guggisberg FSRi 80 89 x
15 Kämpfer Simon 01.02.1996 1 Guggisberg MSG 79 93 x
16 Zwahlen Timo 01.01.1996 1 Guggisberg MSG 76 85 x x

Kurschnitt 85.250

Kranzquote 100.0%
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Wettschiessen SSVS 2013
Rüschegg Graben

Rangliste Kurs Lanzenhäusern

Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Riesen Ramon 08.09.1995 2 Lanzenhäusern SGL 90 94 x Zinnbecher SSVS 
2 Fink Ian 04.04.1993 3 Lanzenhäusern SGL 89 92 x
3 Sigel Luca 02.09.1993 3 Lanzenhäusern SGL 89 86 x
4 Zbinden Stefan 26.06.1995 2 Lanzenhäusern SGL 88 95 x
5 Zutter Brigitte 24.01.1993 2 Lanzenhäusern SGL 86 96 x
6 Rutschi Rahel 20.01.1993 3 Lanzenhäusern SGL 86 92 x
7 Bütikofer Roman 10.02.1993 4 Lanzenhäusern SGL 85 93 x
8 Mäder Ursula 02.03.1994 3 Lanzenhäusern SGL 84 98 x
9 Salzmann Anita 09.07.1996 1 Lanzenhäusern SGL 84 90 x
10 Zbinden Martin 02.10.1993 4 Lanzenhäusern SGL 83 96 x
11 Zürcher Franziska 26.04.1993 4 Lanzenhäusern SGL 83 92 x
12 Kaufmann Denise 14.08.1994 3 Lanzenhäusern SGL 82 79 x
13 Kreuter Thomas 07.10.1996 1 Lanzenhäusern SGL 81 96 x
14 Peter Christof 05.06.1995 1 Lanzenhäusern SGL 81 93 x
15 Moser Fabiana 30.11.1993 4 Lanzenhäusern SGL 76 88
16 Salzmann Sämi 23.01.1995 1 Lanzenhäusern SGL 75 90
17 Balli Christopher 23.09.1996 1 Lanzenhäusern SGL 75 88
18 Stucki Simon 18.06.1993 2 Lanzenhäusern SGL 73 91
19 Hürst Michael 17.12.1995 2 Lanzenhäusern SGL 72 77

Kurschnitt 82.211

Kranzquote 73.7%
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Wettschiessen SSVS 2013
Rüschegg Graben

Rangliste Kurs Rüschegg

Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Stöckli Nico 01.01.1994 3 SVRü SVRü 92 98 x Zinnbecher SSVS 
2 Marti Deborah 20.11.1994 3 SVRü SVRü 92 97 x x
3 Boss Kay 14.08.1994 3 SVRü SVRü 91 88 x
4 Burri Selina 19.02.1996 1 SVRü SVRü 87 93 x
5 Ruchti Dominic 18.10.1994 3 SVRü SVRü 86 97 x
6 Zbinden David 16.02.1994 3 SVRü SVRü 86 94 x x
7 Aeschbacher Andre 06.09.1994 3 SVRü SVRü 82 96 x
8 Von Siebenthal Marjolein 19.07.1994 3 SVRü SVRü 81 84 x
9 Eggimann Adrian 29.10.1996 1 SVRü SVRü 74 89

Kurschnitt 85.667

Kranzquote 88.9%
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Wettschiessen SSVS 2013
Rüschegg Graben

Rangliste Kurs Schwarzenburg

Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Berger David 17.02.1995 2 Schwarzenburg SCH 87 99 x Zinnbecher SSVS 
2 Sieber Michael 23.05.1995 2 Schwarzenburg SCH 86 91 x
3 Bär Oliver 18.10.1994 3 Schwarzenburg SCH 80 75 x
4 Schick Jolanda 05.05.1993 1 Schwarzenburg SCH 76 80 x
5 Wolf Severin 26.08.1993 3 Schwarzenburg SCH 75 89

Kurschnitt 80.800

Kranzquote 80.0%
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Wettschiessen SSVS 2013
Rüschegg Graben
Rangliste Junioren

Rang Name Vorname Geb-Datum Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Stoll Tobias 22.03.1998 Guggisberg FSRi 95 98 x SSVS Medaille
2 Gerber Michael 01.01.1997 Lanzenhäusern SGLa 94 91 x
3 Schmutz Lukas 21.02.1998 Rüschegg FSRü 93 98 x
4 Gehrig Joel 03.07.1998 Rüschegg FSRü 93 96 x
5 Spycher Patrick 25.09.1998 Schwarzenburg SCHSCH 87 96 x
6 Kaufmann Daniel 24.09.1997 Lanzenhäusern SGLa 85 92 x
7 Staudenmann Michelle 15.05.1999 Guggisberg MSGu 84 92 x
8 Kreuter Ramon 05.03.1998 Lanzenhäusern SGLa 84 83 x
9 Staudenmann Janick 08.12.2001 Guggisberg MSGu 83 87 x

10 Burri Marco 23.05.2001 Rüschegg FSRü 83 86 x
11 Beyeler Athanasius 19.07.1999 Schwarzenburg SCHSCH 82 88 x
12 Kreuter Marcel 27.02.1998 Lanzenhäusern SGLa 81 79 x
13 Meister Urs 22.07.1997 Lanzenhäusern SGLa 81 75 x
14 Staudenmann Angela 22.05.1997 Lanzenhäusern SGLa 80 98 x
15 Stucki Lukas 04.07.1997 Lanzenhäusern SGLa 80 83 x
16 Rutschi Dario 02.09.1998 Lanzenhäusern SGLa 79 93 x
17 Burri Beat 23.11.1997 Rüschegg FSRü 79 93 x
18 Hauser Reto 07.10.1997 Lanzenhäusern SGLa 79 88 x
19 Siegrist Benjamin 08.10.1999 Lanzenhäusern SGLa 78 95 x
20 Hostettler Benjamin 14.07.1997 Lanzenhäusern SGLa 76 97 x
21 Beyeler Raphael 30.12.1997 Schwarzenburg SCHSCH 76 85 x
22 Kreuter Cornelia 28.12.2000 Lanzenhäusern SGLa 75 95
23 Roggli Barbara 22.07.1999 Lanzenhäusern SGLa 74 85
24 Spycher Chantal 19.09.2000 Schwarzenburg SCHSCH 73 98

Durchschnitt 82.250

Kranzquote 87.5%
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Wettschiessen SSVS 2013
Rüschegg Graben
Rangliste Leiter

Rang Name Vorname Kurs Kursleitung Resultat TS
1 Nauer Marco Leiter Rüschegg 94 100
2 Gilgen Patrick Leiter Lanzenhäusern 94 97
3 Gilgen Beat Leiter Lanzenhäusern 94 94
4 Kilcher Barbara Leiter Rüschegg 93 98
5 Mischler Toni Leiter Guggisberg 93 96
6 Krebs Reto Leiter Lanzenhäusern 92 94
7 Zutter Christian Leiter Lanzenhäusern 91 94
8 Zwahlen Hansjürg Leiter Rüschegg 90 99
9 Stoll Reto Leiter Rüschegg 90 94

10 Staudenmann Heinz Leiter Guggisberg 89 100
11 Bieri Daniel Leiter Lanzenhäusern 89 92
12 Zbinden Karin Leiter Guggisberg 89 92
13 Kohli Jasmin Leiter Rüschegg 89 92
14 Zbinden Thomas Leiter Guggisberg 89 81
15 Affolter Andreas Leiter Lanzenhäusern 88 96
16 Reber Marcel Leiter Rüschegg 88 90
17 Bauen Daniel Leiter Lanzenhäusern 86 99
18 Hostettler Heinz Leiter Schwarzenburg 85 97
19 Zingg Ernst Leiter Lanzenhäusern 85 90
20 Burri Markus Leiter Guggisberg 84 96
21 Gilgen Thomas Leiter Lanzenhäusern 84 89
22 Brönnimann Res Leiter Schwarzenburg 83 82
23 Pfeuti Christian Leiter Guggisberg 83 81
24 Pulfer Daniel Leiter Schwarzenburg 81 95
25 Gilgen Markus Leiter Lanzenhäusern 80 88
26 Hirschi Roland Leiter Guggisberg 80 86
27 Beyeler Alfred Leiter Schwarzenburg 80 77

Durchschnitt 87.51852
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